
UCHWAŁA NR XX/127/2012
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej na obszarze Gminy Opatów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.8, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm. ), art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/417/2010 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie opłaty 
targowej na obszarze Gminy Opatów, zmienioną  uchwałą Nr V /29/ 2011 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 23 
lutego 2011roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 6 ust. 2 skreśla się tiret 1 w brzmieniu ,,Pan Lipka Lech.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów . 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Świętokrzyskiego oraz podlega 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie i na tablicach ogłoszeń na Targowiskach 
Miejskich w Opatowie. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowie 

mgr Tomasz Staniek




